

## Oferta anunt nr. ADV1311495

I.D.: 72724257

---

Data publicarii	01.09.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.418,70 RON - 2.418,70 RON

---

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs / Caracteristici UM Cantitate Pret/ UM Valoare lei fara TVA 1. Panza slefuit ( granulatie 120), coala dreptunghiulara 230x280mm Coli 256 2,28 583,68 2. Smirghel (granulatie 120), rola 50m Buc 1 99,43 99,43 3. Perie auto de spalat Bottari, 33x17cm, cu adaptor Buc 122 6,69 816,18 4. Perie de sarma maner plastic Buc 72 3,28 236,16 5. Pensula 50mm Buc 115 3,23 371,45 6. Pensula 38mm Buc 82 2,16 177,12 7. Pensula 25mm Buc 46 1,93 88,78 8. Pensula 19mm Buc 30 1,53 45,90 TOTAL OFERTA FARA TVA: 2418,70 Preturile nu contin TVA; Termen de livrare - maxim 7 zile din momentul primirii comenzii. Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile.

---